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1  Провери дали се еднакви размерите : a) 30 : 12  и  35 : 14;       б) 18 : 45 и 12 : 20 ?  

 

 

2. Пресметај ја вредноста на размерот: a) 
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3.Дадените размери запиши ги така што членовите ќе се природни броеви  
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4. Дадените размери запиши ги така што првиот член ќе е  1: 

 a) 0,2 : 3            б) 10 : 36             в) 
6

5
: 

3

2
             г) 

5

3
2  : 0,6  

 

 

 

5. Дадените размери запиши ги така што вториотт член ќе е 30: 

 a) 2 : 5        б) 0,4 : 3            в) 
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